MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1194/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, respostas às
Indicações números 2088/18, 2095/18 e 2425/1 8, todos de autoria do Vereadora
THAINARA FARIA, informamos conforme manifestações prestados pelo Gerência de
Limpeza Urbana e Resíduos e Serviços do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos
- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

'

R8. (G~ 28.634/18-28.615/18 - 32.984/18)

~
0".>
c..-1

~
~
(.J1

~
<SI -»>
<SI
~

'""' ,._,
..s;.
t-)

~ -~
i
"'"'
~
C">

~

I ....